
ф и н а н с о в ы й  о т д е л  а д м и н и с т р а ц и и
ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ
№ /О  от 09 февраля 2017 года

О внесении изменений в приказ Финансового отдела администрации 
Южского муниципального района от 13.10.2015 г. № 124

В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса 
Российской Федерации, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Финансового отдела администрации Южского 
муниципального района от 13.10.2015 № 124 "Об утверждении Порядка 
применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, 
относящейся к бюджету Южского муниципального района" следующие 
изменения:

в приложении 4:
- после строки «30 9 00 00350 Председатель Совета Южского 

муниципального района» дополнить строкой следующего содержания:
"30 9 00 10230 Обеспечение функционирования деятельности по 

передаваемой части полномочий органов местного самоуправления 
поселения органам местного самоуправления муниципального района по 
осуществлению внешнего муниципального финансового контроля";

- после строки «31 9 00 00240 Содержание и обслуживание казны» 
дополнить строкой следующего содержания:

"31 9 00 21830 Возмещение расходов, понесенных Департаментом 
дорожного хозяйства и транспорта Ивановской области, связанных с 
эксплуатацией и содержанием имущества Ивановской области, переданных 
по договору безвозмездного пользования имуществом Ивановской области 
№ 11-11/89 от 01.11.2016г.".



2. Ведущему специалисту по программному обеспечению 
В.В.Жаринову довести настоящий приказ до администратора официального 
сайта Южского муниципального района Ивановской области www.yuzha.ru.

Заместитель Главы адмициораиит*  ̂
начальник Ф инансовог^^щ а^^% ^  
администрации Южско^бЛ#
муниципального району о,';

«%
°  ^  ^ \ ь,  < . се*
С  О.

Э.А. Ванягина

http://www.yuzha.ru

